E O FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE MUCUGÊ – CONTRATO Nº 217/2023 – Contratada
– BAVIERA VEÍCULOS LTDA, CNPJ N.º 05.883.736/0001-79, VALOR GLOBAL: R$ 404.000,00 (Quatro-
centos e quatro mil reais); - CONTRATO Nº 218/2023 – Contratada – JACUÍPE VEÍCULOS LTDA, CNPJ
N.º 14.191.902/0001-67, VALOR GLOBAL: R$ 795.000,00 (setecentos e noventa e cinco mil reais);
- CONTRATO Nº 219/2023 – Contratada – ALJAVA EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N.º
45.725.523/0001-33, VALOR GLOBAL: R$ 802.000,00 (oitocentos e dois mil reais), - CONTRATO Nº
220/2023 – Contratada FORZA DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ Nº 46.135.499/0001-45, VALOR GLOBAL:
R$ 757.000,00 (Setecentos e cinquenta e sete mil reais); CONTRATO Nº 221/2023 – Contratada NO-
CARVEL – NOSSA SENHORA DO CARMO VEÍCULOS LTDA, CNPJ N.º 05.914.425/0001-20, VALOR GLOB-
AL: R$ 2.425.400,00 (dois milhões, quatrocentos e vinte e cinco mil e quatrocentos reais); CONTRATO
Nº 222/2023 – Contratada FALCON EMPREENDIMENTOS PARTICIPAÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ N.º
50.358.769/0001-54, VALOR GLOBAL: R$ 380.000,00 (trezentos e oitenta mil reais), OBJETO: aquisição
de veículos automotores, para atendimento das necessidades do Município de Mucugê/BA. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE GESTORA: 02.03.001, 02.07.001, 02.08.001, 02.03.001, 02.60.001,
02.09.002. ATIVIDADE: 2.003, 2.017, 2.036, 1.002, 1.003, 1.120, 1.020 - ELEMENTO: